
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO MUSEO ARTE MODERNA REVOLTELLA, MUSEI CIVICI, PROMOZIONE E 
PROGETTI CULTURALI

PO COORD.TO AMMINISTRATIVO E ORGANIZZATIVO DELLE ATTIVITA` CULTURALI

Determinazione n. 20 / 2015   PO COORD.TO AMMINISTRATIVO E ORGANIZZATIVO 
DELLE ATTIVITA` CULTURALI

Prot. corr. 565/15  XVII/A-1

OGGETTO: Determinazioni dirigenziali n. 4087/14, n. 4326/14 e n. 359/2015.  Modifica 
ragione sociale dei fornitori. 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  4087/14  è  stata 
affidata a “Luglio Editore” Luglio Fotocomposizione snc di Claudio Luglio & C. di 
San Dorligo della Valle, Loc. Domio n. 107 (P. IVA 00690360326) la fornitura di 
1000  volumi  “Trieste.  Museo  del  Castello  di  San  Giusto” per  una  spesa 
complessiva di Euro 3442,40.- (Iva 4% inclusa), imp. 14/6102;

che con le determinazioni dirigenziali n. 4326/14 e 359/15 è stata affidata 
rispettivamente  la realizzazione di  4 video documenti di carattere naturalistico 
per un importo complessivo di € 19.825,00 iva inclusa (imp. 14/7969) alla ditta 
AV_Lab scrarl  (p.iva 01015330325 con sede in via S.  Francesco 58, 34133 
Trieste) e la realizzazione di 4 video documenti di carattere storico da integrare 
nell'installazione  denominata  Stanza  Buia  per  una  spesa  complessiva  di  € 
5.856,00  iva  inclusa  (imp.15/1828)  alla  ditta  alla  ditta  Av_Lav  di  Società 
Cooperativa arl Cassiopea (p.iva 01015330325 con sede in via S. Francesco 
58, 34133 Trieste);  

  vista la  nota dd.  01/01/2015 con la  quale la casa editrice  gLuglio 
Editoreh Luglio Fotocomposizione snc di Claudio Luglio & C. ha comunicato la 
modifica  della  ragione  sociale  in  in  Luglio  Print  srl  con  sede  legale  a  San 

Determinazione n. 20 / 2015



.

Dorligo della Valle, Loc. Domio n. 107 (P. IVA 00690360326); 

dato atto che per mero errore materiale nelle determinazioni dirigenziali 
n. 4326/14 e 359/15 non è stata indicata correttamente la ragione sociale della  
ditta  affidataria  e  che  pertanto  la  ragione  sociale  di  detta  ditta  risulta  così 
corretta: Società Cooperativa sociale arl Cassiopea (medesima sede legale, Via 
San Francesco, 58 – 34133, Trieste e medesima P.IVA 01015330325) 

visti l’art.107 e 147 bis del “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli  
Enti  Locali”  approvato con D.L.vo 267 dd.18.8.2000 e l’art.131 dello Statuto 
Comunale;

ritenuto di procedere in conformità;

DETERMINA

1. per le ragioni riportate in premessa, di prendere atto del cambio di ragione 
sociale della ditta Luglio Editore" Luglio Fotocomposizione snc di  Claudio 
Luglio  &  C.  di  San  Dorligo  della  Valle,  Loc.  Domio  n.  107  (P.  IVA 
00690360326) in Luglio Print srl con sede legale a San Dorligo della Valle, 
Loc. Domio n. 107 (P. IVA 00690360326);

2. di modificare la determinazione dirigenziale n. 4087/14 (imp. 14/6102 per € 
3.442,40)  limitatamente  alla  ragione  sociale  della  ditta  affidataria,  come 
meglio specificato al punto 1);

3. di dare atto che per mero errore materiale non è stata indicata correttamente 
la ragione sociale della ditta individuata con le determinazioni dirigenziali n. 
4326/14 e 359/15 e che quella corretta risulta essere: Società Cooperativa 
sociale  arl  Cassiopea  (medesima  sede  legale  Via  San  Francesco,  58  – 
34133,  Trieste,  medesima  P.IVA  01015330325),  imp.  14/7969  per  € 
19.825,00 e imp. 15/1828 per € 5.856,00. 

                                          IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
                                                                   (dott.ssa Alessia Neri)

Trieste, vedi data firma digitale

Determinazione n. 20 / 2015



 Atto n. 20 del 09/04/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALESSIA NERI
CODICE FISCALE: NRELSS71E66B665O
DATA FIRMA: 10/04/2015 10:10:58
IMPRONTA: 5B8E55D4DB22997B35560EB47514DC9FBF8B7AE1475B16525E0CAD69BE642139
          BF8B7AE1475B16525E0CAD69BE642139828B0CFE91CFD81D510D7FF1473A4B1F
          828B0CFE91CFD81D510D7FF1473A4B1FB6CC7E79EBE2FA870914AB38E4848FC9
          B6CC7E79EBE2FA870914AB38E4848FC9FF8196299A9C58B4EF99F37182A9211B


